САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 788
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «27» сентября 2019 г.
Время проведения заседания: 15 ч. 30 м. - 16 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением внеочередного общего собрания членов, Протокол № 12/2019 от 13.09.2019 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Леонова Анна Александровна;
3. Ростовцев Антон Костадинович.
Председательствующий: Мастайкина А. В.
Секретарь: Леонова А.А.
Повестка дня Президиума:
1.Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра.
2.Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

1.Общество с ограниченной ответственностью «АИС ГРУПП» (ОГРН 1040204605231, ИНН 0278103432),

2.Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗТЕПЛОСТРОЙ» (ОГРН 1194827006912, ИНН 4826139405),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Мастер Кровля» (ОГРН 1132311002339, ИНН 2311154487),

4.Акционерное общество «Центр технологического развития» (ОГРН 1197746553806, ИНН 7733344975),

5.Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГО-РЕСУРС» (ОГРН 1167847285330, ИНН 7814657327),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО Союз «ПроЭк» с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации:
1.Общество с ограниченной ответственностью «АИС ГРУПП» (ОГРН 1040204605231, ИНН 0278103432) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии).

2.Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗТЕПЛОСТРОЙ» (ОГРН 1194827006912, ИНН 4826139405) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

3.Общество с ограниченной ответственностью «Мастер Кровля» (ОГРН 1132311002339, ИНН 2311154487) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, первому уровню ответственности Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

4.Акционерное общество «Центр технологического развития» (ОГРН 1197746553806, ИНН 7733344975) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии).

5.Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГО-РЕСУРС» (ОГРН 1167847285330, ИНН 7814657327) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1.Общество с ограниченной ответственностью «Производственная компания «ГеоИнжСтрой» (ОГРН 1105032004241, ИНН 5032223697),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующему члену:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «Производственная компания «ГеоИнжСтрой» (ОГРН 1105032004241, ИНН 5032223697).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Мастайкина А. В.
Леонова А.А.